
ZARZĄDZENIE NR 29.2023 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia osoby do przeprowadzenia analizy formalnej wniosku 
o postępowanie egzaminacyjne nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie § 11 ust. 1 Rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Paulinę Bilińską Inspektora ds. oświaty, obsługi rady gminy w Urzędzie Gminy 
w Miłoradzu do przeprowadzenia analizy formalnej wniosku o postępowanie egzaminacyjne dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego i dokumentacji o której mowa w §9 
ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) 
Pani Agnieszki Jakusik nauczyciela Szkoły Podstawowej w Kończewicach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F162C8-95E2-424D-81F3-8A7211A4BB46. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29.2023 WÓJTA GMINY MIŁORADZ z dnia 6 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


